
 

P I E V E  D I  C A D O R E 
 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado di Pieve di Cadore - Scuola Primaria di Valle di Cadore  

 P.le Martiri della libertà, 3 - 32044  Pieve di Cadore (BL) - tel. 0435/31576  

C.F. 83002870257 – codice univoco UFTXT1 

e-mail: blic82400x@istruzione.it  PEC: blic82400x@pec.istruzione.it  sito web: www.icpievedicadore.edu.it    

 

 

 

CUP:H92G20000860007                                                                          Pieve di Cadore, lì 6/07/2020      

 
                    Al sito dell’Istituto 

www.icpievedicadore.edu.it: 
Amministrazione trasparente – Bandi gara  

All’Albo On Line 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 

favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
Avviso PON Smart Class 4878 17/04/2020 

COD. PROGETTO NR 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-37 “Didattica a distanza e inclusione” 
 

 

 
DECRETO ASSUNZIONE A BILANCIO 

 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne; 
 
VISTA la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. n° AOODGEFID/10465 del 5/05/2020, che rappresenta la formale 
autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 30 del 20.05.2020 e del Consiglio di Istituto n. 51 del 29.05.2020 
relative all’approvazione del progetto indicato;  
 
VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica 
Amministrazione"; 
 
VISTO il Dlgs.50/2016; 
 
VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 
 
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 

 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 46 del 12/12/2019, di approvazione del Programma Annuale 
Esercizio finanziario 2020 e la n. 52 del 29/05/2020 relativa all’assunzione in PA 2020 del finanziamento 
concesso, con l’attivazione della relativa scheda finanziaria; 

DECRETA 

l’assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020: 

 
Tipologia di destinazione: A 
Categoria di destinazione: A.3 – Didattica 
Voce di destinazione: A.3.3 – “SMART CLASS AVVISO 4878/2020: PROGETTO 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-37”.  

 

Protocollo numero 0001740 del 06/07/2020



 

\\SERVER2012\spazio\DSGA\IC PIEVE\PON FESR\Avvio\decreto assunzione a bilancio.doc  

Entrata 2.2.1 Finanziamenti dell’Unione Europea-FESR-Pon per la Scuola (FESR): 13.000,00 

Uscita 1.2.1 Sp. Personale 845,00 
 

 1.3.5 Compensi per progettista 195,00 

 1.4.6 Compensi per collaudatore 130,00 

 2.1.3 Stampati 130,00 

 4.3.17 Hardware 11.700,00 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 
Mara DE LOTTO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
IL DSGA: MGTabacchi 

 

 

 


		2020-07-06T18:32:15+0200




